
 

 

2020 年 12 月 14 日 
 
関係者各位 
 
 

開催中止のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 
この度、2021 年 2 月 9 日・10 日の２日間、東京ビッグサイト 青海展示棟にて開催を予定してお
りました「イーコマースフェア 東京 2021（第 14 回）」、「マーケティング・テクノロジーフェア 
東京 2021（第 9 回）」、「コンテンツマーケティングジャパン 2021（第 5 回）」、および「オムニ
チャネルソリューションフェア 2021（第 2 回）」につきましては、新型コロナウイルス感染症の
感染拡大に伴い、本展の出展社及び業界関係者のイベント等への参加規制等の状況を踏まえ、関
係者間で協議をした結果、本展における円滑な運営を行うことが難しいと判断し、開催を中止さ
せていただくことを決定いたしました。 
開催に向けて多大なるご支援ならびにご協力をいただいていたにも関らず、このような結果にな
り誠に遺憾ではございますが、何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
次回開催につきましては、2022 年 2 月を予定しております。 
 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 
 
 
 
 
 

マーケティング・テクノロジーフェア運営事務局 / イーコマースフェア運営事務局 
（インフォーマ マーケッツ ジャパン株式会社） 


